=*\' F
-=É

-'- .?

h;=
§ÂMARA MUNICIPAT rI CUF:iiÀ.PE

P0ilÊR LE§lSt/àTlV0
?ara^l

^
nç DtraE DE,JCCiji:eriÍ,1

-edr..*

''".1

PODER LEGISATIVO
cÂm Ena M U N ICI PAL DE cU P, RA

"CASA MANOEL JOAQUIM DA SILVA"
CCI}'IFERIü NO RECEBIElTilTü
N ONFERI OHOR ti:li:, i0

PRO'

,í^
-,/

Fj

k#
t9s3

Írc^ f raO il
@l§rB

ÂTUF{ DÓ SER1,'I

AMORIM

RiCULÂ

REQUERIMENTO Ng 116/2025

O vereador da Câmara Municipal de Cupira, Estado de Pernambuco, EMERSON FERREIRA

CALADO, no uso de suas atribuições legais vigentes, especialmente o Artigo 1"51 do Regimento

lnterno, submete à apreciação do Plenário da Câmara de Vereadores, o presente

REQUERIMENTO:

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e em
cumprimento às forrnalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao senhor prefeito deste
município, o Sr. Eduardo da Fonseca Lira, juntamente à Secretaria de lnfraestrutura, na pessoa

do Sr. José Sávio de Luna, secretário, para qLre seja providenciada a pavimentação em
paralelepípedo da entrada do sítio Tabuleiro.

.,USTIFICATIVA

Em plenário

Da decisão do PIenário dê-se ciência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Eduardo da
Fonseca Lira.

Diante disso, com nossas cordiais saudações, servimo-nos através deste, para requerer
ao Senhor prefeito desta cidade que atenda nossa solicitação.

Na certeza de que seremos atendidos, renovamos votos de estima e consideração
TÀl',lÁ.ft A I\lUNI{: IPAL üE CUPIRA.PE'?Ê{

.r5-/. P#A§R LESI§LATIV0
NTOPÉOTOC úLô nE RECEBIMEHT0 DE DOCUI'IE

AP HÜ
§qu E Sala de reuniões, Cupira/PE, 27 de maio de 2025

U ERIO
EM

o
-,D*W í-7:
Lo*vrd rvrúcús or

Vereador

tàtw,

or

cÀilá'tÀ Mu
PODEN

CER?I

N}C IFAL 'OE CUPI'IA.PE

EGI§L ÀTI

GRIGÓRIO

ora Certiíico

€mers
Câmara Municipal de Vereadores de Cupira/PE

Rua Desembargador Felismino Guedes, 02 - Centro, Cupira/PE I CEP 55.460.000

ado em

CNPJ no 08.653.503/0001-78 | Tel: (081) 98418-571I I E-mail: secretaria@cupira.pe.leg.br
Site: https:/iwww.cupira.pe.leg.br I Instagram: @camaracupiraoficial I Facebook: Câmara Legislativa

ELAINE

alado